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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:34,00 383 4

  100m: 01:13,86 (01:13,86) | 200m: 02:34,00 (01:20,14)
2. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 02:54,86 262 2

  100m: 01:27,19 (01:27,19) | 200m: 02:54,86 (01:27,67)
3. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:27,91 155 1

  100m: 01:41,11 (01:41,11) | 200m: 03:27,91 (01:46,80)

nicht am Start
Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz

abgemeldet
Julian Weihl 2005 USC Mainz

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,78 443 4

  100m: 01:10,79 (01:10,79) | 200m: 02:26,78 (01:15,99)
2. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 02:32,50 395 2

  100m: 01:13,34 (01:13,34) | 200m: 02:32,50 (01:19,16)
3. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,70 344 1

  100m: 01:17,36 (01:17,36) | 200m: 02:39,70 (01:22,34)
4. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 02:40,56 338

  100m: 01:18,39 (01:18,39) | 200m: 02:40,56 (01:22,17)
5. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:16,83 183

  100m: 01:36,82 (01:36,82) | 200m: 03:16,83 (01:40,01)

nicht am Start
Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Ewerling 2003 SSG Saar Max Ritter 02:36,18 367 4

  100m: 01:15,08 (01:15,08) | 200m: 02:36,18 (01:21,10)
2. Benjamin Jens Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:39,79 343 2

  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:39,79 (01:21,21)
3. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 02:39,87 343 1

  100m: 01:17,69 (01:17,69) | 200m: 02:39,87 (01:22,18)
4. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 02:47,72 297

  100m: 01:20,03 (01:20,03) | 200m: 02:47,72 (01:27,69)
5. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:57,43 250

  100m: 01:26,93 (01:26,93) | 200m: 02:57,43 (01:30,50)
6. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:09,26 206

  100m: 01:32,67 (01:32,67) | 200m: 03:09,26 (01:36,59)
7. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:20,28 174

  100m: 01:37,19 (01:37,19) | 200m: 03:20,28 (01:43,09)
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 2
noch Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stepan Kokh 2002 Swimteam HedDos 02:16,13 555 4

  100m: 01:05,88 (01:05,88) | 200m: 02:16,13 (01:10,25)
2. Martin Rischka 2002 SV Kapfenberg 02:40,32 340 2

  100m: 01:16,82 (01:16,82) | 200m: 02:40,32 (01:23,50)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 02:27,47 437 4

  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:27,47 (01:17,20)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:11,31 619 4

  100m: 01:03,94 (01:03,94) | 200m: 02:11,31 (01:07,37)
2. Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:15,09 568 2

  100m: 01:06,46 (01:06,46) | 200m: 02:15,09 (01:08,63)
3. Stepan Kokh 2002 Swimteam HedDos 02:16,13 555 1

  100m: 01:05,88 (01:05,88) | 200m: 02:16,13 (01:10,25)
4. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,78 443

  100m: 01:10,79 (01:10,79) | 200m: 02:26,78 (01:15,99)
5. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 02:27,47 437

  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:27,47 (01:17,20)
6. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 02:32,50 395

  100m: 01:13,34 (01:13,34) | 200m: 02:32,50 (01:19,16)
7. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:34,00 383

  100m: 01:13,86 (01:13,86) | 200m: 02:34,00 (01:20,14)
8. Nils Ewerling 2003 SSG Saar Max Ritter 02:36,18 367

  100m: 01:15,08 (01:15,08) | 200m: 02:36,18 (01:21,10)
9. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,70 344

  100m: 01:17,36 (01:17,36) | 200m: 02:39,70 (01:22,34)
10. Benjamin Jens Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:39,79 343

  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:39,79 (01:21,21)
11. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 02:39,87 343

  100m: 01:17,69 (01:17,69) | 200m: 02:39,87 (01:22,18)
12. Martin Rischka 2002 SV Kapfenberg 02:40,32 340

  100m: 01:16,82 (01:16,82) | 200m: 02:40,32 (01:23,50)
13. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 02:40,56 338

  100m: 01:18,39 (01:18,39) | 200m: 02:40,56 (01:22,17)
14. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 02:47,72 297

  100m: 01:20,03 (01:20,03) | 200m: 02:47,72 (01:27,69)
15. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 02:54,86 262

  100m: 01:27,19 (01:27,19) | 200m: 02:54,86 (01:27,67)
16. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:57,43 250

  100m: 01:26,93 (01:26,93) | 200m: 02:57,43 (01:30,50)
17. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:09,26 206

  100m: 01:32,67 (01:32,67) | 200m: 03:09,26 (01:36,59)
18. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:16,83 183

  100m: 01:36,82 (01:36,82) | 200m: 03:16,83 (01:40,01)
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 3
noch Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
19. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:20,28 174

  100m: 01:37,19 (01:37,19) | 200m: 03:20,28 (01:43,09)
20. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:27,91 155

  100m: 01:41,11 (01:41,11) | 200m: 03:27,91 (01:46,80)


